
[__

rntgrı°Grant _ .
› „M ìnflforgroıwth

Technologie hlavního města Prahy, a.s.
Se Sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7
IČO: 25672541 DIČ: C225672541

společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze Oddíl B,vložka 5402

Zastoupená: Tomášem Jílkem, předsedou představenstva;
Tomášem Novotným, místopředsedou představenstva
ev.č. dohody: 54/21

Na straně jedné (dále jen „THMP")

a

Grant Thornton Advisory s. r. o.
Se sídlem: Pujmanové 1753/10a, Nusle, 140 00 Praha 4
ıčoz 083 58 991 DIČ: cz 08358991
Společnost Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,vložka 317580

Zastoupená Zbyňkem Bolckem, prokuristou
ev.č. dohody:

na Straně druhé (dále jen „Společnost”)

(THMP a Společnost dále společně též jako „strany Dohody" nebo každá Samostatně téžjako „Strana Dohody")

uzavřely dnešního dne, měsíce a roku tuto

DoHoDu o NAROVNÁNÍ

(dále jen „Dohoda"):

I.

Úvodní ustanovení
1) Strany této Dohody uzavřely dne 27. 12. 2019 Rámcovou Smlouvu o poskytování služeb

na zpracování prováděcí studie k převzetí servisu a údržby vybraných technologií a
zařízení ve správě Technické Správy komunikací hl. m. Prahy, a.s., a to na Základě
výběru nejvýhodnější nabídky na veřejnou Zakázku malého rozsahu na Služby S názvem
„Prováděcí studie k převzetí servisu a údržby vybraných technologií a zařízení ve

Stránka 1 Z 4



2)

3)

1)

2)

správě Technické správy komunikací hl. m. Prahy, a.s" zadanou mimo zadávací řízení
dle § 31 Zákona č. 134/2016 Sb., o Zadávání veřejných Zakázek, ve Znění pozdějších
předpisů, a V Souladu Se Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve Znění pozdějších
předpisů (též jen „Občanský zákoník"), (dále jen „Sm|ouva”), jejímž předmětem je
rámcové ujednání mezi Stranami upravující podmínky plnění jednotlivých veřejných
Zakázek na spočívajících vzajišťování grafických podkladů, a to dle podmínek
stanovených Smlouvou.

Na Základě Smlouvy THMP vystavila a Společnost akceptovala výzvu č. ČSVO/2020/009
ze dne 21. 08. 2020 (dále jen „Výzva"), jejímž předmětem bylo poskytnutí Služeb na
Zpracování prováděcí studie k převzetí Servisu a údržby vybraných technologií a Zařízení
ve Správě TSK (dále též „Výzva"), a to dle podmínek stanovených Smlouvou.

Součástí platného právního řádu České republiky je mj. Zákon č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o
registru smluv (Zákon O registru Smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o
registru smluv"), Stanovující obecnou povinnost k uveřejňování Soukromoprávních
Smluv a Smluv o poskytnutí dotace nebo návratné finanční výpomoci, jejichž alespoň
jednou Stranou je některý z okruhu Zákonem vymezených Subjektů (§ 2 odst. 1 tohoto
Zákona - tzv. povinné subjekty). THMP splňuje Zákonné předpoklady a náleží do okruhu
povinných Subjektů, tj. má povinnost uzavírané smlouvy Zveřejňovat prostřednictvím
registru smluv, jsou-li Splněny zákonné předpoklady pro jejich povinné Zveřejnění.

V rámci interní kontroly Zjistila THMP možnou nesrovnalost technického charakteru, ke
které došlo v průběhu uveřejnění uvedené Výzvy v registru smluv ve Smyslu Zákona o
registru a která by mohla vyvolat polemiku ohledně její existence, resp. účinnosti.

II.
Předmět Dohody

V návaznosti na Shora uvedené Skutečnosti existují ke dni uzavření této Dohody mezi
stranami Dohody pochybná práva a povinnosti vyplývající z Výzvy, související Sjejí
možným technicky vadným uveřejněním vregistru Smluv, které Se strany Dohody
zavazují touto Dohodou narovnat.

V Souvislosti s doporučením Ministerstva vnitra České republiky uvedeným
v Metodickém návodu k aplikaci Zákona o registru Smluv a Za účelem odstranění všech
případných pochybností a pro posílení právní jistoty deklarují Strany této Dohody svůj
úmysl jakékoliv možné pochybnosti odstranit a postavit na jisto, že dosud poskytnuté
a přijatá plnění v návaznosti na podpis, resp. uzavření, uvedené Výzvy, byla poskytnuta
a přijata po právu, plně v souladu S pravou a svobodnou vůlí obou Smluvních Stran, resp.
stran této Dohody; tato plnění proto Strany Dohody nepovažují Za plnění bez právního

Stránka 2 Z 4



3)

4)

5)

1)

2)

3)

4)

5)

důvodu, nebo na základě právního důvodu, který odpadl, a nejsou proto předmětem
vydání bezdůvodného Obohacení; vopačném případě strany uzavřením této Dohody
tato plnění vůči sobě vzájemně Započítávají, a to jak plnění poskytnuta na základě
uvedených Smluv ode dne jejich uzavření do doby uzavření této Dohody.

Strany Dohody též prohlašují, že vždy jednaly dle uvedené Smlouvy i Výzvy, jejíž obsah
je uveden v příloze této Dohody, a je její nedílnou Součástí, což plně odráží vůli obou
Stran této Dohody.

Uzavření této Dohody je činěno v neposlední řadě v souladu Se Zásadou obsaženou v§
574 Občanském zákoníku (potius valeat actus quam pereat či in favorem negotii), podle
které je na právníjednánítřeba spíše hledětjako na platné než jako na neplatné. Opačné
vnímání platnosti a účinnosti uvedené Výzvy by bylo přepjatým formalismem (od
kterého odrazuje standardně Ústavní Soud např. v nálezu Ze dne 14. 4. 2005 sp. zn. I. ÚS
625/03 (N 84/37 SbNU 157), v nálezu sp. Zn. III. ÚS 212/16, Ze dne 20.9.2016, v nálezu
ze dne 12. 12. 2017 sp. zn. III. ÚS 3033/17) a nemělo by žádný hospodářský ani právní
smysl a význam.

Strany Dohody konstatují, že Se žádná ze stran bezdůvodně neobohatila na úkor strany
druhé.

III.

Závěrečná ustanovení

Tato Dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření. Dnem uzavření této Dohodyje den
označený datem u podpisů stran této Dohody. Je-li takto označeno více dní, je dnem
uzavření této Dohody den z označených dnů nejpozdější.

Tato Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru Smluv dle zákona o registru
Smluv. Strany Dohody výslovně Sjednávají, že uveřejnění dle věty první tohoto odstavce
této Dohody zajistí TH MP.

Strany Dohody podpisem této Dohody souhlasí s poskytnutím informací o této Dohodě
v rozsahu Zákona c. 106/1999 Sb., o Svobodném přístupu k informacím, ve Znění
pozdějších předpisů.

Strany Dohody prohlašují, že Skutečnosti uvedené v této Dohodě nepovažují Za obchodní
tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku a udělují Svolení k jejich užití a
zveřejnění bez Stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Nedílnou součástí této Dohody jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1: Výzva č. ČSVO/2020/009 Ze dne 21. 08. 2020

Stránka 3 Z 4



6) Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, Z nichž THMP obdrží jedno (1)
vyhotovení a Společnost obdrží jedno (1) vyhotovení. V případě, že je tato Dohoda
uzavírána elektronicky Za využití uznávaných elektronických podpisů, postačí jedno (1)
vyhotovení Dohody, na kterém jsou Zaznamenány uznávané elektronické podpisy
Zástupců Stran této Dohody oprávněných tuto Dohodu uzavřít.

7) Strany Dohody výslovně prohlašují, že Si tuto Dohodu před podpisem řádně přečetly, že
sjejím obsahem Souhlasí a že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich
Svobodné a pravé vůle, vážně a Srozumitelně a konečně, že obsah této Dohody není
v rozporu S právními předpisy, s dobrými mravy nebo S veřejným pořádkem. Na důkaz
tohoto prohlášení připojují strany Dohody níže Své podpisy.

v „HW dne 31-03-2021 V /ýýzzf dne '/f ,7/414

Zbyněk Bolcek

Proku rista

Grant Thornton Advisory S.r.o.

Tomáš Novotný

místopředseda představenstva

Technologie hlavního města Prahy, a.S.

Stránka 4 Z 4



TıšcHNoLOGIE`
HLAVNIHO MEsrA
PRAHY
P Il. 'čin " ıl \;ı‹-›

O.
vÝZvA K PLNĚNÍ č. čsvo/zOZO/Oos

(dále též jen „objednávka“)

v rámci veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem

„Poskytování služeb na zpracování prováděcí studie k převzetí servisu a údržby vybraných
technologii a zařízení ve správě TSK"

Technologie hlavního města Prahy, a.s., se sídlem: Dělnická 213/12, 170 00, Praha 7, IČ: 256 72 541
(dále jen „Obiednatel“)

timto v souladu s článkem 4.1 Rámcové smlouvy o poskytování Služeb na zpracování prováděcí studie
k převzetí servisu a údržby vybraných technologií a zařízení ve správě TSK ze dne 27. 12. 2019
Objednává u

Konsorcium společností
Grant Thornton Advisory s.r.o. - se Sídlem: .lindřišská 937/16, 110 00 Praha 1. IČ: 26513960 a
ClS s.r.o. - se sídlem: Nademlejnská 1064/4, 198 00 Praha 9, IČ: 61501085
(dále jen „Poskytovatel”)

Předpokládaný rozsah požadovaných Služeb a počet odhadovaných hodin je Specifikován
v příloze č. 1 této výzvy - Rozsah a specifikace služeb.

Předpokládaná celková cena: 165 000 Kč bez DPH

Požadovaný termín dodání: 18. 9. 2020

Požadované místo poskytnutí Služeb: Praha

Odpovědným zástupcem Objednavatele pro převzetí plnění je

čep Zl. 8. 2020V Praze



~_› n-zm-o-ıın-u

PRAHY

HECHMJLOGIE`
HLAVNIHO Mrzsm

`
r»ı|.' *-v' 4V: -ıj'ı i

Příloha č. 1 - Rozsah a specifikace služeb

Předpokládaný rozsah požadovaných Služeb:

Zpracování vstupní analýzy a analýzy proveditelnosti pro zakázky

Servis a údržba Detekce jízdy na červenou pomoci Systémů UnicamCROSS a
UnicamREDLIGHT

V rozsahu:

1) Zpracování vstupních analýz
Analýza Stávajících (posledních) Smluv případně podkladů ze Zadávacího řízení
Analýza předaných podkladů, jejich vyhodnocení
Analýza vhodnosti zajišťování servisu Ze strany THMP případně v jakém rozsahu
Analýza přehledu technologií a popisu činností
Zpracování analýz proveditelnosti
Popis servisních činností, vytvoření katalogu činnosti'
Popis potřebných kvalifikací
Zpracování ekonomického rozboru a doporučení co dělat vlastními silami a co
Subdodavatelsky
Definování procesních a praktických kroků k převzetí Servisu
identifikace rizik včetně případného vendorlocku a doporučení pro řízení
nejvýznamnějších rizik

Hodinová sazba:

Odhadovaný počet hodin (UnícarnCROSS a UnicamREDLIGHTJ: 100 hodin




